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Fortsatt verksamhetsstöd till Solsidans Kulturförening 2027-
2029 

Förslag till beslut 
Kultur- och folkhälsonämnden beviljar Solsidans kulturförening ett årligt verksamhetsstöd på 85 tkr 
under perioden 2027-2029. 
 
Solsidans kulturförening ska årligen lämna in samma redovisning som gäller för kommunens 
bidragsnormer, se Allmänna bestämmelser.  
 
Detta beslut gäller under förutsättning att Solsidans kulturförening beviljas stöd från Region Halland. 
 

Beskrivning av ärendet 
Solsidans Kulturförening har sökt Region Hallands verksamhetsstöd för professionella fria grupper 
och organisationer. Stödet löper över tre år mellan 2027–2029. Ett av kraven för att bli beviljad stöd är 
att gruppen/organisationen också har en annan finansiering från stat, kommun eller annan finansiär.  
Solsidans kulturförening ansöker om ett årligt stöd från Hylte kommun på 85 tkr för perioden 2027-
2029. Kommunalt och regionalt stöd har erhållits mellan åren 2024-2026: 60 tkr från Hylte kommun 
och 300 tkr från Region Halland.  
 
Stödet ska användas till två deltidstjänster, verksamhetsledare (30%) och lokalansvarig (20%) för 
Folkhemmet. Arbetsbeskrivningen för verksamhetsledaren innefattar att ansvara för administration, 
arbetet med interna och externa evenemang samt kommunikation, marknadsföring och sociala medier 
för föreningens verksamhet. Tjänsten kommer att vara föreningens ansikte utåt, nätverka på regional 
och nationell nivå och jobba för att utveckla verksamheten genom att söka nya stöd och externa 
projekt för framtida finansiering. Tjänstens som lokalansvarig ansvarar för underhåll och utveckling 
av föreningens lokaler tex, städning, reparationer, trädgårdsarbete samt arbete under 
kulturarrangemang. Det är en möjlighet för föreningens olika medlemmar att få hjälp med 
projektansökningar för regionala och statliga medel, samt att tjänsten kan gå in som projektledare i 
föreningens olika kulturprojekt.   
 
Kultur- och folkhälsokontoret bedömer att Solsidans Kulturförening ger positiva inverkningar på 
kulturlivet i Hylte kommun. Föreningen skapar ett brett utbud av arrangemang under en stor del av 
året. Folkhemmet är kommunens nav inom kommunens KKB, kulturella och kreativa branscher. Goda 
möjligheter till samverkan mellan olika aktörer möjliggörs genom den gemensamma platsen. 
 
Kultur- och folkhälsokontoret föreslår att samma krav på redovisning som ställs i kommunens 
bidragsnormer även ska gälla för detta stöd, se Allmänna bestämmelser.  
 

http://www.hylte.se/
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Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Verksamhetsstödet innebär en minskning av ordinarie budget som redan är begränsad i sin omfattning, 
vilket leder till mindre medel för offentliga kulturarrangemang och/eller kulturstöd för arrangemang 
och projekt.  
 

Handlingar i ärendet 
Verksamhetsåret 2025 
Bokslut Solsidans kulturförening 2025 
Verksamhetsberättelse 2024 
Bokslut 2024 
Revisionsberättelse 2024 
Årsbudget 
Motivering stöd till kommunen 
Tjänsteskrivelse Ansökan om verksamhetsstöd 2024-2026 
Bidragsnormer för föreningsbidrag 

Beslutet skickas till 
Solsidans Kulturförening 
 
 
 
Christer Grähs Jessica Blohm 
Kultur- och folkhälsochef Kultur- och bibliotekschef 
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